Ergebnisse Holzpferdeturnier

RFV Neustadt/Coburg 30. Marz 2014

Rangfolge der A-Gruppen
Platz: |Gruppe:

Rathsberg III

Schwanberg I

Vaulting Team Tattersall II
Rippersroda I
Rhén/Palmsberg II
Rhon/Palmsberg III
Vaulting Team Tattersall IIT
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Rangfolge der Junior-Gruppen
Platz: |Gruppe:
1. |RathsbergI

Rangfolge der L-Gruppen
Platz: |Gruppe:

1. |Pritschroda I

2. |Hohenstein II

3. |Eggenhof I

4 Réhn/Palmsberg I

Rangfolge der M*-Gruppen
Platz: |Gruppe:

1. |Rathsberg II

2.  |NeustadtI

3. |Vaulting Team Tattersall I

Ausbilder:

Leonie Distler / Maren Miiller
Alexandra Oppel

Saskia Klug / Carolin Mund
Sabine Pieper / Anna Puschmann
Christina Schmitt

Karin Ziegler

Andrea Steuer

Ausbilder:
Barbara Schneider

Ausbilder:

Sabine Holz-Beltermann
Anja Langbein

Anja Naumann

Jutta Sitzmann

Ausbilder:

Sabine Seitz, Corina Esch
Wera Wolniczak

Simone Rogge

Rangfolge der Schritt-Schritt-Gruppen

Platz: |Gruppe:
1. |Hohenstein III
2. |Neustadt II

Ausbilder:
Janine Geyer / Selina Geyer
Kristin Kramer / Annika Blichner

Rangfolge der Schritt-Galopp-Gruppen

Platz: |Gruppe:
1 |Eggenhof II

2 |Pritschroda II
3 Pritschroda III
4 |Zellingen I

4  |BuchauI

Rangfolge der M-Einzelvoltigierer

Platz: |Voltigierer:
1. |Beltermann, Lena Isabella
2. |Holz, Anne Marie

Rangfolge der L-Einzelvoltigierer

Platz: |Voltigierer:

1. |Krdmer, Kristin
Schroder, Julia
Freismuth, Elena
Hoffmann, Lara
Beltermann, Ronja Vishaka
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Ausbilder:

Anja Naumann

Sabine Holz-Beltermann
Sabine Holz-Beltermann
Sonja Galz

Martina Habermann

Ausbilder:
Sabine Holz-Beltermann
Sabine Holz-Beltermann

Ausbilder:

Wera Wolniczak

Sabine Pieper

Anja Langbein

Anja Naumann

Sabine Holz-Beltermann

Punkte:
82
81
66
66
63
60
59

Punkte:
73

Punkte:
92
74
72
67

Punkte:
74
71
65

Punkte:
59
57

Punkte:
77
73
69
65
65

Verein:
PPC Pritschroda e.V.
PPC Pritschroda e.V.

Verein:

RFV Neustadt/Coburg e.V.

'Am Kirchholz' Rippersroda e.V.
VV Coburg-Hohenstein e.V.

VV Gut Eggenhof e.V.

PPC Pritschroda e.V.

Punkte:

72
67

Punkte:

72
68
67
65
63



6.
7.
7.

Neugebauer, Christina
Schmitt, Isabella
Pfaff, Katharina

Anja Naumann
Anja Naumann
Sabine Pieper

Rangfolge der NW-Einzelvoltigierer

Platz:
1.

L Fal Bad e

Voltigierer:

Schrot, Miriam
Beltermann, Lotta-Marlene
Herrmann, Selma
Zaubitzer, Dustin

Heinz, Liv-Berit

Ausbilder:

Sabine Holz-Beltermann
Sabine Holz-Beltermann
Sabine Holz-Beltermann
Sabine Holz-Beltermann
Sabine Pieper

Rangfolge der M-Doppelvoltigierer

Platz:
1.

2.

Voltigierer:

Holz, Anna Maria
Beltermann, Lena Isabella
Sagert, Leonie

Vélker, Sofia

Schroder, Julia

Mende, Lisa

Kemmler, Chiara

Noodt, Lisa

Ausbilder:
Sabine Holz- Beltermann

Tatjana Baier
Sabine Pieber

Tatjana Baier

Rangfolge der NW-Doppelvoltigierer

Platz:
1.

2.

Voltigierer:
Kramer, Kristin
Wolf , Leonie
Freismuth, Elena
Ré&dlein, Silia
Platzdasch, Aicha

Beltermann, Ronija Vishaka

Kibler, Melanie
Hohmeier, Aline
Stetter, Johanna
Bernhardt , Michelle
Seng, Melanie
Leipold, Antonia
Leipold, Luisa

Fritz, Paula

Ausbilder:
Wera Wolniczak

Anja Langbein
Sabine Holz-Beltermann
Tatjana Baier
Anja Langbein
Kristina Baier

Kristina Baier

Rangfolge der NW-Doppelvoltigierer

Platz:
1.

2.

Voltigierer:

Breul, Paula

Dederer, Leonie
Beltermann, Lotta-Marlene
Schrot, Miriam

Holl, Mathilde
Herrmann, Camilla
Leipold, Caroline-Marie
Seidel, Linda

Danzer, Sophie

May, Marie

Leipold, Charlotta

Keil, Sarah

Ausbilder:
Tatjana Baier

Sabine Holz-Beltermann
Sabine Holz-Beltermann
Sabine Holz-Beltermann
Sabine Holz-Beltermann

Sabine Holz-Beltermann

VV Gut Eggenhof e.V.
W Gut Eggenhof e.V.

'Am Kirchholz' Ripperroda e.V.

Verein:

PPC Pritschroda e.V.
PPC Pritschroda e.V.
PPC Pritschroda e.V.
PPC Pritschroda e.V.

'Am Kirchholz' Rippersroda e.V.

Verein:
PPC Pritschroda e.V.

PSG Molzbach e.V.

'Am Krichholz' Rippersroda e.V.

PSG Molzbach e.V.

Verein:
RFV Neustadt/Coburg e.V.

VV Coburg-Hohenstein e.V.

PPC Pritschroda e.V.

PSG Molzbach e.V.

VV Coburg-Hohenstein e.V.

PSG Molzbach e.V.

PSG Molzbach e.V.

Verein:
PSG Molzbach e.V.

PPC Pritschroda e.V.

PPC Pritschroda e.V.

PPC Pritschroda e.V.

PPC Pritschroda e.V.

PPC Pritschroda e.V.

61
56
56

Punkte:
58
55
48
37
35

Punkte:
76

69

67

65

Punkte:
74

73

64

63

62

61

54

Punkte:
71

68

50

49

44

44



